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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret, men den er sendt til eboks sammen med
rapporten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaringsforhold af råvarer og færdigvarer samt
håndtering af affald.
Ydermere kontrolleret virksomhedens mundtlige procedure for
sukkerbestemmelse i slutprodukt samt styring af PH.
Kontrolleret mundtlige procedure for tapping af kombucha på
dåser med sikring af, at der ikke overføres fremmedlegemer i
processen.
Set produktionsjournal på seneste bryg med angivelse af bl.a.
PH og sukker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret rengøring af
produktionslokale.
Herunder kar til fermentering samt procedure for rengøring af
disse.
Ydermere kontrolleret procedure for sikring af, at der er ikke
overføres restkemi fra rengøring til fødevaren.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske kriterier: Styring af PH-værdi.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. https://laesk.dk/
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe frekvensbaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har
oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
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kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologisk Hibiscus,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Følgende er kontrolleret: Opstillet råvareregnskab for økologisk
sukker.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologisk Hibiscus, herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring Ø-mærket, EU-logoet, kontrolkodenummer
på følgende økologiske fødevarer: Pink Yuzo. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at tilsætningsstof overholder renhedskriterierne.
Følgende tilsætningsstof er kontrolleret uden anmærkninger: Kuldioxid.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
kosttilskud, berigede fødevarer, registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.


